РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«СУЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.12.2019 № 109
х. Сулин
Об утверждении плана реализации муниципальной программы Сулинского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2020 год

          В соответствии с постановлением Администрации Сулинского сельского поселения от 02.04.2018 № 41 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сулинского сельского поселения», с постановлением Администрации Сулинского сельского поселения от 11.12.2019 № 123 «О внесении изменений в постановление Администрации Сулинского сельского поселения от 31.10.2018 № 91»:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Сулинского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2020 год согласно приложения к настоящему распоряжению.

         2. Ответственным исполнителям обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2020 года.
4. Контроль за исполнением  настоящего  распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Сулинского сельского поселения
                                      И.В.Ломатченко
Распоряжение сектор экономики и финансов

Администрации Сулинского сельского поселения
                                                                                                                                                                             Приложение
к распоряжению Сулинского сельского поселения
от 13.12.2019 № 109
ПЛАН
Реализации муниципальной программы Сулинского сельского поселения

«Обеспечение пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектах» на 2020 год
	№

п/п
	Наименование
  подпрограммы
основного мероприятия, мероприятия ведомственной программы, контрольного события
	Ответственный
исполнитель,
(заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат

(краткое содержание)

	Срок реализации
(дата)
	Объем расходов на 2020 год (тыс.рублей)

	всего
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет Сулинского сельского поселения Миллеровского района
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	10

	1.
	Подпрограмма 1

«Пожарная безопасность»
	Администрация Сулинского сельского поселения.

	01.01.2020-31.12.2020
	20,0
	-
	-
	20,0
	-

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1. противопожарным оборудованием и совершенствование противопожарной защиты объектов социальной сферы
	Администрация Сулинского сельского поселения.
	снизить риски возникновения пожаров и смягчить возможные их последствия
	01.01.2020-31.12.2020
	20,0
	-
	-
	20,0
	20,0

	1.2.
	Контрольное мероприятие программы

Обеспечение пожарной защищенности населения
	Администрация Сулинского сельского поселения.
	снижение числа пожаров на территории Сулинского сельского поселения
	01.01.2020-31.12.2020
	20,0
	-
	-
	20,0
	-

	2.
	Подпрограмма 2
Обеспечение безопасности на водных объектах
	Администрация Сулинского сельского поселения.

	01.01.2020-31.12.2020
	14,0
	-
	-
	14,0
	-

	2.1.
	Основное мероприятие 3.1. дооснащение современной техникой, оборудованием, снаряжением и улучшение материально-технической базы
	Администрация Сулинского сельского поселения.
	снизить риски возникновения несчастных случаев на воде и смягчить возможные их последствия.

	01.01.2020-31.12.2020
	14,0
	-
	-
	14,0
	-

	2.2.
	Контрольное мероприятие программы

Обеспечение защищенности населения на водных объектах
	Администрация Сулинского сельского поселения.
	снижение числа происшествий на водных объектах
	01.01.2020-31.12.2020
	14,0
	-
	-
	14,0
	-

	Итого по муниципальной программе

	34,0
	-
	-
	34,0
	-

PAGE
1